[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2021                                    с. Каратузское                                         № 1048-п
О признании утратившими силу постановлений администрации Каратузского района
В соответствии с Федеральным законом "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" от 31.07.2020 № 248-ФЗ, Решением Каратузского районного Совета депутатов № 08-73 от 09.11.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Муниципального образования «Каратузский район»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Каратузского района от 09.01.2020 № 0005-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц, при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Каратузского района».
2.Признать утратившим силу постановление администрации Каратузского района от 05.02.2020 № 104-п «О внесении изменении в постановление администрации Каратузского района № 0005-п от 09.01.2020 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц, при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Каратузского района»».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации Каратузского района О.А. Назарову.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район».
Глава района                                                                                              К.А. Тюнин